第７号様式（第５関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　岐阜県知事　様
                                  融資機関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
                                    名　　　　称
                                    代表者職氏名
新規経営体育成資金貸付実行報告書
　別紙のとおり新規経営体育成資金の貸付けを実行したので、岐阜県新規経営体育成資金運営要綱第５の２の規定により別紙のとおり報告します。
注　別紙は、別記第２号様式の別紙と同一様式とすること。